Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
гимназия №2 города Асино Томской области

ПРИКАЗ

25.09.2023                                                                                                                           № 60

Об утверждении инновационного проекта и создании проектной группы для
осуществления инновационной деятельности

На основании Распоряжения Департамента общего образования Томской

области от 15.09.2023 № 273-ФЗ1450-р «О конкурсном отборе образовательных
организаций Томской области на присвоение статуса «Ресурсно-внедренческий центр
инноваций системы общего образования Томской области» в целях обеспечения
конкурентоспособного качества образования, воспитания гармонично развитой и
социально ответственной личности в контексте федеральных проектов «Современная
школа», «Успех каждого ребенка», «Учитель будущего», «Цифровая образовательная
среда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить инновационный проект «Пять в одном: STEAM-обучение для
будущего» (Приложение 1).

2. Создать проектную группу для осуществления инновационной деятельности и
апробаций новых технологий обучения в рамках реализации проекта «Пять в
одном: STEAM-обучение для будущего» на 2023-2026 годы (Приложение 2).

3. Назначить ответственным за  реализацию проекта «Пять в одном: STEAM-
обучение для будущего» заместителя директора по УВР Баркову Ю.Н.

4. Пономаревой Я.Ю., заместителю директора по УВР размещать информацию об
этапах реализации проекта «Пять в одном: STEAM-обучение для будущего» в
социальных сетях и официальном сайте гимназии, срок постоянно.

5. Контроль данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                         Н.В. Седюкова

С приказом ознакомлены:

______________ Ю.Н. Баркова ______________ В.Н. Кастень

______________ Н.В. Микулич ______________ А.А. Котов

______________ Я.Ю. Пономарева ______________ М.И. Андреева

______________ Н.И. Слободчикова ______________ Н.А. Чанчикова

______________ С.А. Тихонова ______________ Е.Г. Большанина

______________ Н.В. Чугунова ______________ Н.И. Истигечева

______________ Ж.Н. Соловьева